
 

 

ỦY BAN BẦU CỬ 

XÃ ĐÌNH LẬP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBBC       Đình Lập, ngày         tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc và phân công nhiệm vụ thành viên 

 Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đình Lập 

 nhiệm kỳ 2026 - 2031 

 

ỦY BAN BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP  

XÃ ĐÌNH LẬP NHIỆM KỲ 2026 - 2031  

  

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 (được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 83/2025/QH15); 

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội 
khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;  

Căn cứ Quyết định 565/QĐ-UBND ngày 29/9/2025 của Ủy ban nhân dân 

xã Đình Lập về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã 

nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội, cơ quan Thường trực Ủy ban 

bầu cử xã tại Tờ trình số 192/TTr-VHXH ngày 24 tháng 12 năm 2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc và phân công 

nhiệm vụ thành viên Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp xã Đình 

Lập nhiệm kỳ 2026 - 2031. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thành viên Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp xã 

Đình Lập nhiệm kỳ 2026 - 2031, các cơ quan, tổ chức và cá nhân có liên quan 

theo trách nhiệm, tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ủy ban bầu cử tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Đảng ủy;  

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Thành viên BCĐ, UBBC xã 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Các CQ TMGV Đảng ủy; 

- Văn phòng HĐND và UBND xã; 

- Các Phòng, Ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội xã; 

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã; 

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa xã; 

- Đội VH, TT và TT khu vực Đình Lập; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT, UBBC.        

TM. ỦY BAN BẦU CỬ XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Chiến Hiệp 

 


		2025-12-26T14:53:30+0700


		2025-12-26T15:57:51+0700


		2025-12-26T15:57:51+0700


		2025-12-26T15:57:51+0700




